供应 FT12-100铅酸端子狭长型蓄电池
NPP耐普12V100AH电池通信电力系统
产品名称 供应 FT12-100铅酸端子狭长型蓄电池
NPP耐普12V100AH电池通信电力系统
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司销售部
价格 500.00/件
规格参数 品牌:耐普蓄电池
型号:FT12-100
产地:广东
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室
联系电话 17753351850 17753351850
产品详情
品牌
NPP耐普
产品特性
ABS材质
是否进口
否
产地
中国大陆
化学类型
铅酸蓄电池
电压
12V
荷电状态
免维护蓄电池
电池盖和排气拴结构
阀控式密闭蓄电池
额定容量
100AH
外型尺寸
见详情mm
产品认证
泰尔
适用范围
通信用蓄电池
可售卖地
全国
类型
储能用蓄电池
型号
FT12-100
产品介绍
容量范围：50Ah-180Ah(25°C)
电压范围： 12V
自放电率低：25°C，低于1.5%每月
长设计寿命：25摄氏度，浮充寿命12年
密封反应率高：大于98%
适用环境范围：-15~50°C
工作温度范围：-20~50°C
建议工作温度：25°C
设计特性：
低内阻
长使用寿命
高能量密度
自放电率低
应用领域：
   UPS,电力系统,电信设备,户外一体化电源等
电池型号 电压 容量 内阻 外形尺寸（mm） 端子 端子 平均重量
±3%（K
g）
（V） （Ah） （mΩ） 长±2 宽±2 高±2 总高±2 类型 位置
FT12-50 12 50 7.5 277 106 221 221 T14 E 16
FT12-75 12 75 6 562 114 189 189 T14 E 25
FT12-100 12 100 5.5 395 110 286 286 T16 E 32.8
FT12-105 12 105 5 506 110 224 239 T16 E 32
FT12-125 12 125 4.5 550 105 315 315 T18 E 41.5
FT12-150 12 150 4 551 110 287 287 T16 E 48
FT12-155 12 180 4 546 125 315 315 T18 E 49.5
FT12-180 12 180 3.5 546 125 315 315 T18 E 55
设计特性：
优越的深循环设计
长使用寿命
高能量密度
的放电恢复能力
的工作环境温度
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)